
  

 

COMUNE DI TADASUNI  
Provincia di Oristano  

 
Area Affari Generali  Determinazione n. 13  Del 27/05/2016  Originale 
  

Registro Generale N. 150  
Del 27/05/2016  

  
Oggetto:  Approvazione atti e indizione procedura aperta per l’affidamento in 

concessione del ristorante-pizzeria e annesso parco  di proprietà 
comunale. CIG XEC19558C5.  

  
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

  
  
Visto  il decreto del Sindaco n°13 del 24.12.2015, con il  quale veniva individuato il 
Responsabile di Servizio – area sociale, cultura, sport e amministrativo; 
 

Vista  la deliberazione del Commissario straordinario n°4 2 deI 20.05.2015 inerente 
l’approvazione del Bilancio per l’anno 2015; 
 

Considerato che questo ente è proprietario di una struttura attrezzata come ristorante - 
pizzeria nell’area denominata “Parco Comunale”, realizzato con i fondi di cui alla L.R. 
n°37/1998, art. 19, annualità 2000, come disposto d alla deliberazione del Consiglio 
Comunale n°17 del 27.06.2003 di approvazione del pr ogramma di spesa; 
 

Atteso che la stessa è stata gestita sino al 31.12.2014 e che successivamente è stata 
realizzata una procedura per l’affidamento, con la rinuncia dell’aggiudicatario; 
 

Considerato  che si rende necessario avviare una nuova procedura per la concessione 
della gestione della struttura; 
 

Vista  la delibera della Giunta Comunale n°23 del 18.05.2 016 con la quale venivano dati 
gli indirizzi al responsabile del servizio per la concessione dei locali del ristorante-pizzeria 
e annesso parco comunale; 
 

Atteso che si intende procedere attraverso una gara ad evidenza pubblica, ai sensi del 
decreto legislativo n°50/2016;  
 

Visto il bando, il capitolato di gara, i relativi allegati (1 – planimetria catastale 
dell’immobile, estratto di mappa e visura catastale; 2 – elenco arredi e attrezzature; A – 
domanda di partecipazione alla gara; B – schema per offerta tecnica; C – offerta 
economica); 
 

Atteso che si rende necessario provvedere all’approvazione della documentazione di gara 
e dell’indizione della relativa procedura;  
 



VISTA la deliberazione del Commissario Straordinario n°4 2 del 20.05.2015, relativa 
all’approvazione del Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2015, della Relazione 
previsionale e programmatica e del Bilancio pluriennale 2015/2017, esecutiva; 
VISTO il Regolamento Comunale sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi, approvato con 
deliberazione del Commissario Straordinario n°27 in  data 03.04.2015, esecutiva; 
VISTO il Regolamento comunale di contabilità, approvato con deliberazione C.C. n°3 del 
12.03.2004, esecutiva; 
VISTO lo Statuto comunale approvato con deliberazione C.C. n°23 del 29.10.2001 e, in 
particolare, l’art. 58, riguardante le competenze dei Responsabili dei Servizi; 
 

Visto il decreto legislativo n°267/2000;  
 

DETERMINA 
 

- di approvare, sulla base di quanto precisato in premessa, gli atti relativi alla procedura di 
gara per la concessione dei locali del ristorante-pizzeria e annesso parco comunale, 
costituiti da bando, capitolato di gara e relativi allegati (1 – planimetria catastale 
dell’immobile, estratto di mappa e visura catastale; 2 – elenco arredi e attrezzature; A – 
domanda di partecipazione alla gara; B – schema per offerta tecnica; C – offerta 
economica); 
 

- di indire la relativa procedura di gara. 
 
 
Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Servizio 
Dott.ssa Antonella Deiana  Dott.ssa Antonella Deiana  
  



  
  

_____________________________________________ 
  

  
  
Pubblicata nell’albo pretorio on-line: 
  
DAL 27/05/2016  

AL 11/06/2016  

  
  

Il Responsabile delle Pubblicazioni 
  
 


